
ID: 4591 ZYRË ME QERA 77M2 PRANË
GALERIA ROMA NË RRUGËN E
KAVAJËS 

Jepet me qira një zyrë moderne, e pozicionuar në katin e 3-të
të një pallati të ri dhe mirëmbajtur, shumë pranë Rrugës së
Kavajës, një nga zonat më të kërkuara për aktivitete biznesi
në Tiranë. Ambienti ka një sipërfaqe bruto prej 77 m² dhe
neto 70 m², dhe është e organizuar në 2 ambiente pune dhe
1 tualet. Pallati disponon ashensor dhe ofron kushte të
përshtatshme për funksionim të menjëhershëm. 850 €/muaj (i
diskutueshëm) Për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 850 /muaj


